
K
AT

AL
O

G
 V

ÝR
O

B
K

Ů
 2
02

4

Trachea, a.s. | Tovární 1209 | 769 01 Holešov
+420 573 502 111 | obchod@trachea.cz
www.trachea.cz



© claim creative communication 2024





2

  10–39
fóliovaná dvířka

  40–49
lakovaná dvířka

DEKORATIVNÍ PANELY A DVÍŘKA  50–59
fóliované nebo lakované 

  60–65
akrylátová dvířka

  66–71
skládaná dvířka

  72–77
dřevěná dvířka

FENIX NTM®   78–83
HPL laminát s nanoúpravou

GLAKS   84–89
organické sklo

   90–93
lakovaná kompozitní dvířka

  94–99
korpusy a dvířka

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT   100–106
přehled kovových úchytek | LTD dekory | skleněné výplně



Tento katalog je jiný, než bývalo zvykem. Doba se mění a formy prezentace s ní.
Místo detailního výčtu výrobků se snažíme rámcově představit jednotlivé produktové skupiny 
s tím, že aktuální a kompletní informace o nabídce najdete vždy na našem webu…

Nemění se ovšem to podstatné: neustále pracujeme na tom, abychom si zasloužili pozici jedničky 
ve svém oboru a dokázali nabízet nejširší a nejzajímavější paletu provedení 
s garancí prvotřídní kvality.

Přejeme vám spoustu inspirace

Ing. Petr Bartošek
& Adam Bartošek, MBA





TOP TRENDY
Těší nás, když vidíme, jak naše 
nábytkové komponenty fungují 

v realizacích odběratelů…

Jde o ilustraci známého pravidla, 
že dvířka tvoří 10 % ceny kuchyně, 

ale 90 % jejího vzhledu!



VE SLUŽBÁCH VEŘEJNOSTI
Mnoho osvícených investorů ctí zásadu:
„nejsem tak bohatý, abych si mohl kupovat 
levné věci…"

V exponovaných prostorech je moudré
volit materiály odolné, bezúdržbové
a ideálně opravitelné!







HRANICE TRADICE
Ke klasice se dá přistupovat pietně, 

ale najdou se návrháři, kteří se nebojí 
experimentovat a hledají nový výraz…

Snažíme se, abychom našim partnerům 
uměli vždy nabídnout právě to, 

co pro svůj projekt hledají a potřebují!



GEJZÍR MOŽNOSTÍ
vybrat si podle svého vkusu nemá být 

privilegium, ale samozřejmost… 



ŠKÁLA 
VÝBĚRU

ORIGINÁLNÍ 
DESIGN

PRODLOUŽENÁ  
ZÁRUKA

Nejoblíbenější a nejrozšířenější dvířka na trhu 

vynikají kromě variability snadnou údržbou 

a doslova legendární kvalitou.

Více než 100.000 možných provedení!

TVARY FRÉZOVÁNÍ

HLADKÁ DVÍŘKA | ÚCHYTKOVÁ DVÍŘKA | 

JEMNĚ FRÉZOVANÁ DVÍŘKA | HLUBOCE 

FRÉZOVANÁ DVÍŘKA

DEKORY FÓLIÍ

BARVY | NATURALIS | ULTRA | DŘEVINY | 

LESKY | MATY | SUPERMATY

ÚPRAVY PATINA

RUSTIKAL | PROVENCE | SCANDIA | OLD

fóliovaná dvířka

11



 | tvary frézování | hladká dvířka

tvar 33B
fólie: 350 ořech columbia

tvar 41
fólie: 126 magnolie světle šedá 

tvar 66B
fólie: 4-5 denim 

tvar 39
fólie: 244 dub ribbeck

tvar 44
fólie: 213 dub světlý sonoma

tvar 90N
fólie: 8-4 texstone okrový

tvar 40
fólie: 9-6 grafit mat

tvar 48
fólie: 223 dub artisan

tvar 91N
fólie: 6-7 beton světlý

tvar 40B
fólie: 114 slonová kost lesk

tvar 66 
fólie: 6-11 beton bílý

tvar 95N
fólie: 218 dub vintage tmavý

12



Aktuální kompletní informace o tvarech frézování najdete na webu a v Trachea OS.

tvar 97
fólie: 6-8 beton tmavý

tvar 96B
fólie: 7-3 ocelový bronz

tvar I2
fólie: 9-91 černá ULTRA

tvar 96H
fólie: 6-3 kaschmir

tvar L00
fólie: 218 dub vintage tmavý

tvar L0A
fólie: 171 bílá mat

 | tvary frézování | hladká dvířka

13



 | tvary frézování | úchytková dvířka

tvar EUK11 | IUK11
fólie: 2-23 kaschmir supermat

tvar EUK18 | IUK18
fólie: 9-44 modrá ULTRA

tvar E4N | I4N 
fólie: 9-11 perleť ULTRA

tvar E9N | I9N
fólie: 114 slonová kost lesk

tvar E11 | I11
fólie: 117 vanilka lesk

tvar E20 | I20
fólie: 2-10 magnolie supermat

tvar E201 | I201
fólie: 9-34 tmavě zelená ULTRA

tvar E5K | I5K
fólie: 217 dub vintage šedý

tvar E5N | I5N
fólie: 2-23 kaschmir supermat

tvar E5K5 | I5K5
fólie: 153 červená maranello lesk

tvar E6N | I6N 
fólie: 165 cappuccino lesk

14



 | tvary frézování | úchytková dvířka

tvar E21 | I21
fólie: 110 bílá lesk

tvar E24 | I24
fólie: 8-4 texstone okrový

tvar E25 | I25
fólie: 833 modřín delios

tvar E31 | I31
fólie: 6-9 beton Ultra

tvar E45 | I45
fólie: 2-40 perlově šedá supermat

tvar E32 | I32
fólie: 2-20 savanna šedá supermat

tvar E46 | I46
fólie: 171 bílá mat

tvar E26 | I26
fólie: 223 dub artisan

tvar E33 | I33
fólie: 1-11 vanilka světlá

tvar E34 | I34
fólie: 1180 dub halifax synchro

tvar U6N
fólie: 2-50 kamenná šedá supermat

tvar U7N
fólie: 163 světle šedá lesk

15



Aktuální kompletní informace o tvarech frézování najdete na webu a v Trachea OS.

tvar U8N 
fólie: 169 černá lesk

tvar U9N
fólie: 1-7 slonová kost mat

 | tvary frézování | úchytková dvířka

16



 | tvary frézování | jemně frézovaná dvířka

tvar 03
fólie: 8-2 texstone bílý

tvar 02
fólie: 2-01 sněhově bílá supermat

tvar 28
fólie: 6-8 beton tmavý

tvar 13
fólie: 1180 dub halifax synchro

tvar 29
fólie: 6-7 beton světlý

tvar 03B
fólie: 6-4 stone

tvar 05
fólie: 128 fládr modrý

tvar 31
fólie: 224 dub ribbeck

tvar 32V
fólie: 226 dub justus

tvar 32
fólie: 214 dub přírodní

tvar 32B
fólie: 2-90 černá supermat

tvar 32C
fólie: 215 dub sanremo

17



Aktuální kompletní informace o tvarech frézování 
najdete na webu a v Trachea OS.

 | tvary frézování | jemně frézovaná dvířka

tvar 36
fólie: 221 dub jantar světlý

tvar 36L
fólie: 170 koženka

tvar 36V
fólie: 239 dub šedý french

tvar 46T
fólie: 531 olše červená

tvar 43
fólie: 2-60 kubanit šedý supermat

tvar 53Z
fólie: 831 modřín latté

tvar 46
fólie: 815 borovice bělená

tvar 46B
fólie: 191 portuna bílá

tvar 34
fólie: 4001 buk kaschmir

tvar 32X
fólie: 238 dub grandson

18



 | tvary frézování | hluboce frézovaná dvířka

tvar P08
fólie: 9-01 bílá ULTRA

tvar 16
fólie: 620 jasan přírodní

tvar 04B
fólie: 223 dub artisan

tvar 14M
fólie: 125 magnólie krémová

tvar 15
fólie: 615 javor horský

tvar P10
fólie: 9-34 tmavě zelená ULTRA

tvar P09
fólie: 9-21 světle růžová ULTRA

tvar P11
fólie: 9-44 modrá ULTRA

tvar D08
fólie: 9-01 bílá ULTRA

tvar D10
fólie: 9-34 tmavě zelená ULTRA

tvar D09
fólie: 9-21 světle růžová ULTRA

tvar D11
fólie: 9-44 modrá ULTRA

19



Aktuální kompletní informace o tvarech frézování 
najdete na webu a v Trachea OS.

 | tvary frézování | hluboce frézovaná dvířka

tvar 17B
fólie: 357 ořech sněhový

tvar 50
fólie: 237 dub stirling

tvar 57
fólie: 570 calvados

tvar 51
fólie: 230 dub windy

tvar 58
fólie: 691 kaštan světlý

tvar 52
fólie: 211 dub winchester

tvar 53
fólie: 126 magnólie světle šedá

tvar 17F
fólie: 650 akácie 

tvar 31D
fólie: 125 magnólie bílá 

tvar 49
fólie: 2-90 černá supermat

20



SCANDIA RUSTIKAL

OLD

TVARY SCANDIA FÓLIE SCANDIA

13, 15, 16, 31, 
31D, 32, 32C, 
36, 36L, 49, 
50, 51, 52, 53, 
57, 58

1-11SCV vanilka světlá, 6-3SCV kaschmir, 
170SCV koženka, 123 SCV bílý fládr, 174SCV 
jasmín, 213SCV dub světlý sonoma, 357SCV 
ořech sněhový, 4001SCV buk kaschmir,  
815SCV borovice bělená, 831SCV modřín latté

TVARY RUSTIKAL FÓLIE RUSTIKAL

13, 15, 16, 31D, 36, 
36L, 49, 50, 51, 52, 
53, 57, 58

219P dub wotan, 223P dub artisan, 
224P dub ribbeck, 226P dub justus, 
230P dub windy, 237P dub stirling, 
238P dub grandson

TVARY OLD FÓLIE OLD

15, 16, 31D, 36, 36L, 49, 
50, 51, 52, 53, 57, 58

4-5Old denim, 6-3Old kaschmir, 
225Old dub šedý ribbeck, 
237Old dub stirling

tvar 50 
1-11SCV vanilka světlá

PROVENCE

TVARY PROVENCE FÓLIE PROVENCE

31D, 32, 32B, 32C, 36 831 modřín latté

tvar 51 
225Old dub šedý ribbeck

tvar 31D 
831HV modřín latté

tvar 32B 
831ŠV modřín latté

tvar 36
230P dub windy

fialová zelená cappuccino hnědá šedá

tvar 13
123SCV bílý fládr

tvar 57
238P dub grandson

tvar 16 
4-5Old denim

 | patinovaná dvířka

21



•  ZADNÍ STRANY 

Přehled doporučených či možných zadních stran dvířek najdete u každého tvaru frézování na webu

•  SKLENĚNÉ VÝPLNĚ 

Přehled skleněných výplní najdete u každého tvaru frézování na webu a také na straně 106

•  ROZŠÍŘENÁ SPECIFIKACE VÝROBKU 

PDF brožura 

Provedení dvířek, rám pro sklo a mříže, mřížové výplně, úchytky pro patinu 

přehled a technické informace

•   DOPLŇKOVÝ SORTIMENT  

PDF brožura 

Rampy, římsy, lišty a stolové desky 

přehled a technické informace

•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

www

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

 | fóliiovaná dvířka | podrobnosti a doplňující informace

22



T.classic
labyrint možností



decentní odstíny vtiskují interiérům 
ráz jednoduchosti a dokonalé čistoty…



 | přehled fólií | barvy

4-5 denim

6-3 kaschmir6-3 kaschmir

170 koženka

7-3 ocelový bronz7-3 ocelový bronz

1-11 vanilka světlá 174 jasmín

Dekory fólií skupiny BARVY lze aplikovat na všechny tvary frézování, neplatí pro tvary 23, 28, 32V, 36V.
Aktuální kompletní informace o dekorech fólií najdete na webu a v Trachea OS.

25



barvy a struktury 
přírodních materiálů 
podtrhují preciznost tvarů...



6-7 beton světlý 6-8 beton tmavý

8-65 keramik Salazar 

 | přehled fólií | naturalis

6-11 beton bílý 6-20 mramor světlý

Dekory fólií skupiny NATURALIS lze aplikovat na všechny tvary frézování.
Aktuální kompletní informace o dekorech fólií najdete na webu a v Trachea OS

27



ultra
neobvyklá barevnost spolu s jemnou strukturou 

dávají vzniknout dokonalému výrazu...   



9-11 perleť ULTRA

9-91 černá ULTRA

6-9 beton grafit ULTRA 9-01 bílá ULTRA

9-34 tmavě zelená ULTRA

9-21 světle růžová ULTRA

9-44 modrá ULTRA 9-61 bílošedá ULTRA 9-62 popelavě šedá ULTRA

Dekory fólií ULTRA nemohou být použity ve spojení s tvarem frézování 97.
Aktuální kompletní informace o dekorech fólií najdete na webu a v Trachea OS.

 | přehled fólií | ULTRA

Výrobek oceněný prestižní cenou za design 2020

29



dřeviny

paleta odstínů a struktur 
inspirovaných přírodou odráží její bohatost…



 | přehled fólií | dřeviny

124 magnólie bílá 125 magnólie krémová

126 magnólie světle šedá 211 dub winchester

213 dub světlý sonoma 215 dub sanremo

191 portuna bílá128 fládr modrý

123 fládr sněhově bílý1180 dub halifax synchro

221 dub jantar světlý219 dub wotan

31



4001 buk kaschmir 691 kaštan světlý

238 dub grandson

571 calvádos

 | přehled fólií | dřeviny

350 ořech columbia237 dub stirling

812 borovice vintage

227 dub flagstaff

230 dub windy

225 dub šedý ribbeck223 dub artisan 224 dub ribbeck

32



 | přehled fólií | dřeviny

815 borovice bělená 831 modřín latté

Dekory fólií skupiny DŘEVINY lze aplikovat na všechny tvary frézování. 
Aktuální kompletní informace o dekorech fólií najdete na webu a v Trachea OS.

33



lesk

zářivý lesk evokuje pocity oprávněného luxusu 
a výjimečného stylu…



 | přehled fólií | lesk

110 bílá lesk 114 slonová kost lesk 117 vanilka lesk 153 červená maranello lesk

165 cappuccino lesk 167 šedá lesk 169 černá lesk

Fólie LESK lze aplikovat pouze na vybrané tvary frézování. Jsou to: 33B, 39, 40, 40B, 66, 66B, 85B, 90N, 91N, 96B, 96H, I2, E4N, E5N, E5K, E5K5, E6N, 
E9N, E11, EUK11, EUK18, E20, E201, E21, E24, E25, E26, E31, E32, E33, E34, E45, E46, U6N, U7N, U8N, U9N, L00.
Také výběr zadních stran je v tomto případě omezen na odstín bílá, 014 šedá, 017 grafit, 090 vanilka, 119 bílá cream. 
Aktuální kompletní informace o dekorech fólií najdete na webu a v Trachea OS.

163 světle šedá lesk

35



mat
pod matným povrchem se může ukrývat 
nečekaně živá barevnost…



171 bílá mat

9-6 grafit mat

Fólie MAT lze aplikovat pouze na vybrané tvary frézování.  Jsou to: 31, 31D, 32, 32B, 32C, 33B, 34, 36, 36L, 39, 40, 40B, 48, 66, 66B, 90N, 91N, 95N, 
96B, 96H, I2, E4N, E5N, E5K, E5K5, E6N, E7N, E8N, E9N, E11, EUK11, EUK18, E20, E201, E21, E24, E25,  E26, E31, E32, E33, E34, E45, E46, U6N, 
U9N, L00, L0A. 
Výběr zadních stran je omezen na odstíny bílá, 014 šedá, 017 grafit, 090 vanilka, 119 bílá cream.
Aktuální kompletní informace o dekorech fólií najdete na webu a v Trachea OS.

3-40 rákosově zelená mat 4-50 pařížská modř mat1-7 slonová kost mat

 | přehled fólií | mat

37



supermat

hloubka matu navozuje až mysteriózní pocit 
dotyku jiných dimenzí...



2-01 sněhově bílá supermat 2-10 magnolie supermat 2-23 kaschmir supermat

2-40 perlově šedá supermat 2-50 kamenná šedá supermat

2-60 kubanit šedý supermat

2-90 černá supermat

Dekory fólií supermat nemohou být použity 
ve spojení s tvarem frézování 97.

Výběr zadních stran je omezen na odstíny bílá, 014 šedá,  
017 grafit, 090 vanilka, 119 bílá cream.

Aktuální kompletní informace o dekorech fólií  
najdete na webu a v Trachea OS.

2-30 prachově šedá supermat

2-15 angorská šedá supermat

2-75 lišejník zelený supermat

2-45 monument šedá supermat

2-70 zelená supermat 2-80 tmavě modrá supermat

 | přehled fólií | supermat

2-85 toskánská červená 
supermat

39



NA BARVÁCH ZÁLEŽÍ
Barvy vyjadřují naše emoce a je důležité,  

abychom mohli vystihnout i nejjemnější podtóny…



ŠKÁLA 
VÝBĚRU

OPRAVITELNÝ 
POVRCH

lakovaná dvířka

Absolutní kvalita vícevrstvého lakování 

vynikne zejména v hlubokých tvarech frézování,

které nabízíme jako jediní výrobci.

Přes 2.000 odstínů v lesku, matu a supermatu!

TVARY FRÉZOVÁNÍ 

LESKLÝ A MATNÝ LAK | POUZE MATNÝ LAK 

TYPY LAKŮ

LESK | MAT | SUPERMAT G5 | NANOLAK G5

DODATEČNÁ ÚPRAVA

PATINA LAK

ORIGINÁLNÍ 
DESIGN

41



 | tvary pro lesklý i matný lak

tvar Q15
lak RAL 1019

tvar Q34
lak RAL 1034

tvar Q66
lak NCS S 2030-B50G

tvar Q36L
lak NCS S 2070-6304

tvar Q32
lak RAL 5024

tvar Q40
lak RAL 7016

tvar Q32C
lak RAL 1021

tvar Q40B
lak NCS S 1040-Y10R

tvar Q33B
lak NCS S 3560-R

tvar Q47
lak RAL 4001

tvar Q47B
lak RAL 6034

tvar Q48
lak RAL 7013

42



 | tvary pro lesklý i matný lak

tvar QE21
lak RAL 9003

tvar QE201
lak RAL 6037

tvar Q96
lak RAL 9003

tvar QI2
lak NCS S 2040-R30B

tvar QL00
lak RAL 6019

tvar QE20
lak NCS S 1050 – 6504

tvar QE24
lak NCS S 2040 – Y90R

tvar Q93
lak RAL  9003

tvar Q92
lak RAL 9003

tvar QE26
lak NCS S 3030 – R90B

tvar QE25
lak RAL 7043

tvar QE31
lak RAL 1018

43



tvar QE43
lak NCS S 3010 - R10B

tvar QE44
lak RAL 7031

tvar QE45
lak NCS S 7010 – B70G

tvar QE40
lak RAL 3012

tvar QE41
lak NCS S 2570 – Y50R

tvar QE42
lak RAL 8025

tvar QE39
lak NCS S 3030 – Y90R

tvar QE37
lak RAL 6034

tvar QE38
lak RAL 1023

 | tvary pro lesklý i matný lak

tvar QE34
lak NCS S 1575 – R10B

tvar QE32
lak RAL 3027

tvar QE33
lak NCS S 2010 – Y50R

44



tvar QE46
lak RAL 9003

tvar QE71-1N
lak RAL 7040

tvar QE72
lak RAL 9016

tvar QEUK11
lak RAL 7044

tvar QEUK18
lak RAL 5018

 | tvary pro lesklý i matný lak

 | patinovaná dvířka

tvar Q15LPŠ 
lakovaná patina šedá

tvar Q15LPZ 
lakovaná patina zelená

tvar Q51LPŠ 
lakovaná patina šedá

tvar Q51LPZ 
lakovaná patina zelená

45



tvar Q16
lak NCS S 4050 – B30G

tvar Q28
lak NCS 3010 – Y20R

tvar Q29
lak NCS S 2002 – R50B

tvar Q31D
lak NCS S 1510 – G40Y

 | tvary pouze pro matný lak

tvar QP08
lak RAL 6019

tvar QP10
lak RAL 1020

tvar QP09
lak RAL 3014

tvar QP11
lak RAL 5014

tvar QD08
lak RAL 6019

tvar QD10
lak RAL 1020

tvar QD09
lak RAL 3014

tvar QD11
lak RAL 5014

46



tvar Q49
lak NCS S 4040 – Y80R

tvar Q49C
lak RAL 9018

tvar Q58
lak RAL 8003

tvar Q50
lak RAL 7034

tvar Q51
lak NCS S 6502- R50B

tvar Q52
lak RAL 9003

tvar Q53
lak NCS S 0505 – Y50R 

tvar Q57
lak NCS S 900 – N

tvar Q36
lak RAL 2012

tvar Q32V
lak RAL 6033

 | tvary pouze pro matný lak

Aktuální kompletní informace o tvarech frézování 
najdete na webu a v Trachea OS.

47



  | lakovaná dvířka | podrobnosti a doplňující informace

•  DRUHY LAKŮ 

Všechny barevné odstíny mohou být provedeny ve čtyřech druzích laku: 

lesk / mat / supermat G5 a opravitelný nanolak G5

  Možnost užití druhů laku pro daný tvar frézování je u každého z nich uvedena.

•  VÝBĚR ODSTÍNŮ 

Vzorník RAL K7, vzorník NCS 

•  SKLENĚNÉ VÝPLNĚ 

Přehled skleněných výplní najdete u každého tvaru frézování na webu a také na straně 106.

•  OPRAVITELNÉ POVRCHY 

Poškrábaný nanolak G5 lze opravit speciální houbičkou nebo pomocí žehličky! 

PDF dokument 

•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

www

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

48



T.lacq
svět barev



FUNKČNÍ DESIGN
interiérové dekorace mohou mít řadu podob, 
v případě panelů navíc značně praktických…



ŠKÁLA 
VÝBĚRU

EXKLUZIVNĚ  
U TRACHEA

ORIGINÁLNÍ 
DESIGN

DEKORATIVNÍ 
PANELY A DVÍŘKA
fóliované nebo lakované

Frézované panely lze řadit do velkoplošných sestav 

nebo naopak použít jako úplně běžná nábytková 

dvířka. 

Atraktivní materiály a povrchové úpravy!

TVARY FRÉZOVÁNÍ 

LINIOVÉ | ORNAMENTÁLNÍ 

BARVY & DEKORY

LAKOVANÉ PANELY: 

MAT | SUPERMAT G5 | NANOLAK G5

FÓLIOVANÉ PANELY: 

VŠECHNY FÓLIE MIMO SKUPINY LESK

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PATINA | DRÁSÁNÍ

51



Dekorativní panely a dvířka | přehled tvarů fólie a lak mat

tvar D08
fólie: 9-01 bílá Ultra

tvar QD08
lak: RAL 6019 mat

tvar QD09
lak: RAL 3014 mat

tvar D09
fólie: 9-21 světle růžová Ultra

tvar P08
fólie: 9-01 bílá Ultra

tvar P09
fólie: 9-21 světle růžová Ultra

tvar QP08
lak: RAL 6019 mat

tvar QP09
lak: RAL 3014 mat

52



Dekorativní panely a dvířka | přehled tvarů fólie a lak mat

tvar D10
fólie: 9-34 tmavě zelená Ultra

tvar QD10
lak: RAL 1020 mat

tvar QD11
lak: RAL 5014 mat

tvar D11
fólie: 9-44 modrá Ultra

tvar P10
fólie: 9-34 tmavě zelená Ultra

tvar P11
fólie: 9-44 modrá Ultra

tvar QP11
lak: RAL 5014 mat

tvar QP10
lak: RAL 1020 mat

53



tvar QP09
lak: RAL 3014 mat

tvar P10
fólie: 9-34 tmavě zelená Ultra

tvar P11
fólie: 9-44 modrá Ultra

tvar QP10
lak: RAL 1020 mat

tvar QP11
lak: RAL 5014 mat

Dekorativní panely liniové | přehled tvarů fólie a lak mat

tvar P08
fólie: 9-01 bílá Ultra

tvar P09
fólie: 9-21 světle růžová Ultra

tvar QP08
lak: RAL 6019 mat

54



Dekorativní panely ornamentální | přehled tvarů fólie a lak mat

tvar P100 MOZAIKA hladké provedení
fólie: 245 monument šedá supermat

tvar P111 CIHLY drásané provedení
fólie: 2-60 kubanit šedý supermat

tvar QP101 MOZAIKA drásané provedení
lak: RAL 6000 mat

tvar P101 MOZAIKA drásané provedení
fólie: 6-8 beton tmavý

tvar QP110 CIHLY hladké provedení
lak: RAL 7016 mat

tvar QP100 MOZAIKA hladké provedení
lak: RAL 2001 mat

tvar QP111 CIHLY drásané provedení
lak: RAL 3005 mat

tvar P110 CIHLY hladké provedení
fólie: 2-85 toskánská červená supermat

55



Dekorativní panely ornamentální | přehled tvarů fólie a lak mat

tvar QP120 PLÁSTEV hladké provedení
lak: RAL 6027 mat

tvar P130 KVĚT hladké provedení
fólie: 2-15 angorská šedá supermat

tvar P121 PLÁSTEV drásané provedení
fólie: 2-23 kaschmir supermat

tvar QP130 KVĚT hladké provedení
lak: RAL 1008 mat

tvar QP121 PLÁSTEV drásané provedení
lak: RAL 1011 mat

tvar P131 KVĚT drásané provedení
fólie: 4-5 denim

tvar QP131 KVĚT drásané provedení
lak: RAL 3015 mat

tvar P120 PLÁSTEV hladké provedení
fólie: 2-75 lišejník zelený supermat

56



Dekorativní panely | možnosti provedení

Fóliované panely

P110 CIHLY hladké provedení, 
fólie 6-7 beton světlý

QP110 CIHLY hladké provedení, lak mat RAL 7016

P111 CIHLY drásané provedení + patina,  
fólie 6-3Old kaschmir, patina OLD

P111 CIHLY drásané provedení, 
fólie 2-60 kubanit šedý supermat

QP111 CIHLY drásané provedení, lak mat RAL 3005

P110 CIHLY hladké provedení, fólie 4-5SCV denim, 
patina Scandia

Poznámka: 
u drásaného provedení se číslování tvaru 
mění (P110 > P111), označení zůstává

Lakované panely

Poznámka: 
u drásaného provedení se číslování tvaru 
mění (P110 > P111), označení zůstává

57



Dekorativní panely a dvířka | podrobnosti a doplňující informace

•  VLASTNOSTI DLE PROVEDENÍ 

Dekorativní panely a dvířka mohou být vyrobena buď jako fóliované (T.classic) nebo lakované (T.lacq).  

Technické podrobnosti k oběma provedením najdete v příslušných kapitolách tohoto katalogu.

•  ROZMĚRY 

minimální rozměry  400 x 400 mm 

maximální rozměry  1.150 x 2.400 mm nebo 2.400 x 1.150 mm

 

Poznámka: 

Panely jsou vyráběny v pevně definovaných rozměrech vycházejících z geometrické skladby každého dekorativního 

ornamentu. Případnou návaznost více panelů je nutné předem konzultovat.

www

58



Dekorativní panely a dvířka
estetika designu



SYTOST HLUBINY
hluboká intenzita barev dává povrchům 

neobyčejnou sílu a živost…



OPRAVITELNÝ 
POVRCH

UV
ODOLNOST

PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUKA

akrylátová dvířka

Silná čelní vrstva barevného akrylátu nezaručuje 

jenom sytost a stálobarevnost dekorů, ale také 

dokonale hladký povrch dvířek.

Zrcadlový lesk i sametový mat!

TVARY FRÉZOVÁNÍ 

HLADKÉ | S KOVOVÝMI ÚCHYTKAMI

DEKORY

LESK | MAT | SUPERMAT 

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI

OPRAVNÁ SADA PRO LESKLÉ POVRCHY

61



Aktuální kompletní informace o dekorech najdete na webu a v Trachea OS.

  | přehled dekorů | lesk

A01 bílá lesk

A115 popelavě šedá

A25 šedá metalízaA02 slonová kost lesk

A45 šedé hedvábí A75 světlý nugát lesk

A21 písková šedá

62



  | přehled dekorů | mat | supermat

A01M bílá mat

AF701 bílá supermat

A02M jasmín mat

AF703 alabastr supermat

A121M tmavě šedá mat

A12M černá mat

AF705 sahara supermatAF705 sahara supermat

A122M světle šedá mat

AF706 grafit supermatAF706 grafit supermat

A21M písková šedá mat

AF709 černá supermat

63



 | akrylátová dvířka | podrobnosti a doplňující informace

•  SKLENĚNÉ VÝPLNĚ 

Přehled skleněných výplní najdete u každého tvaru frézování na webu a také na straně 106.

•  KOVOVÉ ÚCHYTKY 
Rámcový přehled úchytek a možnosti jejich použití najdete na straně 100–103, podrobnější informace na webu. 

PDF dokument 

•  OPRAVITELNÉ POVRCHY 

Poškrábaný lesklý akrylát lze opravit speciální opravnou sadou! 

PDF dokument 

•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

64



T.acrylic
zážitek hloubky



TRADIČNÍ SKLÁDAČKA
Když víte, jak na to, jde všechno snadno, 

téměř samo…



POLYURETANOVÉ  
LEPENÍ

NÍZKÁ 
VÁHA

EXKLUZIVNĚ  
U TRACHEA

skládaná dvířka

Moderní třídílná nebo pětidílná dvířka okouzlují 

designem s lehkým nádechem retra a zajímavými 

kombinacemi dekorů LTD a skla.

Skladba přesně podle gusta!

DEKORY LTD

BARVA | DŘEVINY

SKLENĚNÉ VÝPLNĚ

HLADKÉ | STRUKTUROVANÉ | TÓNOVANÉ

T.BASIC

JEDNODÍLNÉ HLADKÉ PROVEDENÍ

67



3D 18/18 pole A pole B hrana

dekor H3332 dub nebraska šedý 
směr dle šipek

H3332 dub nebraska šedý 
směr dle šipek

dle pole A
standard

tloušťka 18 mm 18 mm 1.0 mm

dvířka - šířka / výška min. 260 x 120 mm / max. 1.196 x 2.050 mm

zásuvka - šířka / výška min. 260 x 120 mm / max. 1.196 x 2.050 mm

3D 18/Sklo pole A pole B hrana

dekor H1250 jasan navarra
směr dle šipek

kalené sklo M042-K
max. rozměr 800 x 1400 mm

dle pole A 
standard

tloušťka 18 mm 6 mm 1.0 mm

dvířka - šířka / výška min. 260 x 140 mm / max. 600 x 750 mm

zásuvka - šířka / výška min. 260 x 140 mm / max. 600 x 750 mm

PROVEDENÍ:
A - LTD tl. 18 mm dle výběru
B - LTD tl. 18 mm dekor pole A (s možností rozdílné orientace)

Pro zásuvku výšky:
100 - 119 mm lze objednávat hraněný LTD dílec

Pro zásuvky výšky:
100 - 119 mm lze objednávat hraněný LTD dílec

provedení:
A - LTD tl. 18 mm dle výběru

Pro zásuvky výšky:
120 - 139 mm nebo nad rozměr 600 x 750 lze objednávat typ plná 3D 18/18 

Poznámka:
Provedení 3D 18 / sklo zatím dostupné v uvedených rozměrech, sklo tl. 4 mm kalené včetně ornamentálního 
skla, u objednávky tohoto sortimentu je nutno počítat s dodací lhůtou 21 kalendářních dnů.

LTD

sklo 
kalené

LTD

3D provedení 18/18

3D provedení 
18/sklo

detail ZS

 | třídílná dvířka (3D)

68



5D 18/10  A panel B, C hrana

dekor H1250 jasan navarra
směr dle šipek

H1250 jasan navarra
směr dle šipek

dle pole A 
standard

tloušťka 18 mm 10 mm 1,0 mm

dvířka - šířka / výška min. 260 x 170 mm / max. 1.196 x 1.996 mm

zásuvka - šířka / výška  min. 260 x 170 mm / max. 1.196 x 1.996 mm

5D 18/sklo pole A pole B hrana

decor H1250 jasan navarra
směr dle šipek

sklo M042 dle pole A 
standard

tloušťka 18 mm 4 mm 1.0 mm

dvířka - šířka / výška min. 260 x 260 mm / max. 1.196 x 1.996 mm

zásuvka - šířka / výška  min. 260 x 260 mm / max. 1.196 x 1.996 mm

PROVEDENÍ:
A - LTD tl. 18 mm dle výběru
B - LTD tl. 10 mm dle výběru
C - LTD tl. 10 mm UNI barva

Pro zásuvky výšky:
100 - 119 mm lze objednávat hraněný LTD dílec

Pro zásuvky výšky:
120 - 169 mm lze objednávat typ plná 3D 18/18

PROVEDENÍ:
A - LTD tl. 18 mm dle výběru

Pro zásuvku výšky: 
120 - 259 mm lze objednávat typ plná 3D 18/18
170 - 259 mm lze objednávat typ plná 5D 18/10

Pro zásuvky výšky:
100 - 119 mm lze objednávat hraněný LTD dílec

LTD

sklo

LTD

5D provedení 18/10

5D provedení 
18/sklo

detail ZS

 | pětidílná dvířka (5D)

69



•  T.BASIC 

Kromě skládaných dvířek můžeme z LTD vyrobit také T.basic - jednoduchá hladká dvířka hraněná barevně identickou 

hranou.

•  DEKORY LTD 

Většinu dekorů LTD nabízíme nejen v tloušťce 18 mm, ale také 10 mm potřebné pro výrobu pětidílných dvířek.  

Aktuální přehled najdete na straně 104–105 i na webu. 

•  SKLENĚNÉ VÝPLNĚ 

Přehled skleněných výplní najdete na straně 106.

•  KOVOVÉ ÚCHYTKY 

Rámcový přehled úchytek a možnosti jejich použití pro dvířka T.basic najdete na straně 100–103,  

podrobnější informace na webu. 

PDF dokument

•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

 | skládaná dvířka | podrobnosti a doplňující informace

70



T.segment perfektní skladba



S přírodou v souladu
potěšení duše i smyslů díky přirozeným barvám, 

strukturám, dotykům a vůním…



PŘÍRODNÍ  
MATERIÁL

RECYKLOVATELNÝ  
MATERIÁL

BEZ OTISKŮ 
PRSTŮ

ECO

Tradiční materiál zpracovaný moderními

technologiemi nám kromě perfektního výrobku 

dává navíc i dobrý pocit.

Přirozená forma udržitelného rozvoje!

TVARY FRÉZOVÁNÍ 

DLE DŘEVINY

MATERIÁL

SMRK | DUB 

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

DRÁSÁNÍ | MOŘENÍ | LAKOVÁNÍ

dřevěná dvířka

73



tvar M-E01 tvar M-E02 tvar M-E03

tvar M-E96 tvar M-EI2

lak transparentní G5

zadní 
strana

Povrch dubových dvířek může být upraven drásáním, mořením, 
lakováním a jejich kombinacemi nebo ponechán bez úprav.

 | dřevěná dvířka DUB

74



tvar M-T15 tvar M-T96tvar M-TI2

Povrch smrkových dvířek může být upraven drásáním a nalakován  
do jednoho z pěti odstínů matného laku G5, případně ponechán bez úprav.

lak šedý G5lak transparentní G5 lak bílý G5 lak šedobílý G5

zadní 
strana

zadní 
strana

zadní 
strana

zadní 
strana

lak antracit G5

zadní 
strana

 | dřevěná dvířka BIO SMRK

75



•  KONSTRUKČNÍ SPECIFIKACE 

 

Provedení DUB 

Dubová dvířka jsou složena z masivních dílů. Od výšky 1.400 mm je konstrukce vyztužena střední příčkou, od 1.600 mm 

pak dvěma příčkami.  

 

Provedení SMRK  

Dvířka jsou vyrobena ze smrkové biodesky, třívrstvé spárovky, jejíž vnitřní vrstva je kolmá na vnější. Cílem je eliminovat 

napětí a předcházet deformacím běžným u přírodního materiálu. 

•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

 | dřevěná dvířka | podrobnosti a doplňující informace

76



T.masiv rytmus přírody



POSEL BUDOUCNOSTI
technologie propůjčují pohádkové vlastnosti 

i výrobkům, které jsou našimi denními společníky…



nanotechnologie opravitelný 
povrch

bez otisků 
prstů

Tepelně a mechanicky značně odolný povrch, 

hebký na dotek, kryje hluboce matná dvířka

stejně z obou stran.

Poškrábaná dvířka lze snadno opravit!

POVRCH

VYSOKOTLAKÝ LAMINÁT (HPL)

+ NANOTECHNOLOLOGICKY OŠETŘENÉ 

PRYSKYŘICE

TEPELNÁ ODOLNOST

160 °C

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI

MOŽNOST OPRAVY POŠKRÁBÁNÍ

HPL laminát s nanoúpravou

FENIX NTM®

79



XF032 bílá XF038 černá

XF174 béžová

XF035 slonová kost XF040 šedá

XF794 Kitami zelená XF793 Aragon šedý

XF789 Namib červená

XF792 Shaba modráXF791 Evora žlutá

XF750 zelená

XF751 tmavě červená

XF724 bromová šedá

XF754 arabská modráXF752 antracitově šedá

XF725 šedý Londýn

FENIX NTM® | HPL laminát s nanoúpravou

80



nosný materiál: DTD  16 mm 

přední strana: Fenix  tl. 0,9 mm 

zadní strana: Fenix tl. 0,9 mm

celková síla desky: 18 mm 

maximální rozměry: 3.050 x 1.300 mm

FENIX NTM® | SÉRIE EXTRA & DELUXE

Unikátní nanolaminát FENIX NTM® je součástí naší prémiové řady X&X (EXTRA & DELUXE), neboť představuje naprosto 
jedinečný výrobek, a to po stránce vzhledu i funkce.

Tenká vrstva pryskyřic upravených pomocí nanotechnologií na podkladu vysokotlakého laminátu propůjčuje výrobkům bezmála 
kouzelné vlastnosti

•  SUPERMATNÝ, SAMETOVĚ HLADKÝ POVRCH

•  INTENZIVNÍ HLUBOKÁ BAREVNOST

•  ODOLNOST VŮČI OTISKŮM, ŠKRÁBANCŮM, VODĚ A TEPLU

•  ANTIBAKTERIÁLNÍ, PRAKTICKY BEZÚDRŽBOVÝ POVRCH

•  MOŽNOST JEDNODUCHÉ OPRAVY POŠKOZENÍ

Aktuální kompletní informace o dekorech najdete na webu a v Trachea OS.

81



•  KOVOVÉ ÚCHYTKY 

Rámcový přehled úchytek a možnosti jejich použití najdete na straně 100–103, podrobnější informace na webu.  

PDF dokument

•  OPRAVITELNÉ POVRCHY  

PDF dokument

•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

FENIX NTM® | nanolaminát | podrobnosti a doplňující informace

82



FENIX NTM ® 
dotyk budoucnosti



ZA KOUZELNÝM SKLEM
nerozbitné sklo zní jako protimluv, a přesto 

je realitou; realitou doslova kouzelnou…



ORIGINÁLNÍ 
DESIGN

VYŠŠÍ MECHANICKÁ 
ODOLNOST

EXKLUZIVNĚ  
U TRACHEA

organické sklo

GLAKS

Vysokopevnostní akrylát a prach z minerálního 

skla společně vykouzlily materiál, který v sobě 

nese to nejlepší z obojího.

Elegance skla v bezpečném provedení!

POVRCH

SPOJENÍ VÝHOD AKRYLÁTU

A PŘÍRODNÍHO SKLA

MECHANICKÁ ODOLNOST

PROTI POŠKRÁBÁNÍ

OPRACOVATELNOST

POMOCÍ BĚŽNÝCH NÁSTROJŮ

85



GL001 bílá lesk GL021 písková šedá lesk GL075 oříšková leskGL067 královská šedá lesk

ÚCHYTKY 6832 | 6831

celková délka: 149 mm | 213 mm

rozteč: 128 mm | 192 mm

provedení: 6831.038 broušený nikl

provedení: 6831.032 černá mat

provedení: 6831.292 bílá mat

Úchytka 6832/6831
032 černá mat

Úchytka 6832/6831
038 broušený nikl

Úchytka 6832/6831
292 bílá mat

 | organické sklo

86



nosný materiál: MDF 16 mm

přední strana: Glaks tl. 2 mm

zadní strana:  PMMA tl. 2 mm

celková síla desky: 20 mm 

maximální rozměry: 3.050 x 1.300 mm 

GLAKS | SÉRIE EXTRA & DELUXE

Prémiová řada X&X (EXTRA & DELUXE) je vyhrazena výrobkům, které představují absolutní vrchol nejen v naší nabídce,  
ale v oblasti nábytkových dvířek celkově.

Čelní plocha dvířek GLAKS je tvořena vrstvou vysokotlakého akrylátu obohaceného o příměs skleněného prachu.  
Výsledkem je materiál, který udivuje vzhledem i vlastnostmi

•  DOKONALE ROVNÝ A LESKLÝ POVRCH

•  BRILANTNÍ ŽIVÁ BAREVNOST

•  HRANA SKLENĚNÉ VRSTVY DESIGNOVĚ ZKOSENÁ (45°)

•  NETŘÍŠTIVÉ SKLO, LZE OPRACOVÁVAT BĚŽNÝMI NÁSTROJI

•  VYNIKAJICÍ ODOLNOST VŮČI UV ZÁŘENÍ, TEPLU A VODĚ

Aktuální kompletní informace o dekorech najdete na webu a v Trachea OS.

87



•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

 | organické sklo | podrobnosti a doplňující informace

88



GLAKS
magie skla



VOLÍME SRDCEM
neokázalá uměřenost je znakem 

výjimečného původu i charakteru…



ECO

BEZ OTISKŮ 
PRSTŮ

ODOLNOST PROTI 
POŠKRÁBÁNÍ

HEBKÝ 
POVRCH

Laminovaná dvířka kryje z čelní strany vrstva 

UV laku vytvrzeného elektronovým paprskem. 

Výsledkem je sametově matný hladký povrch.

Gentleman srdcem i duší!

POVRCH

TVRZENÝ LAK

DEKORY

HLUBOKÝ MAT

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI

VYŠŠÍ MECHANICKÁ A TEPELNÁ ODOLNOST

lakovaná kompozitní dvířka

91



Hluboce matný, sametový 
povrch vzniká vytvrzením 
transparentního UV laku na 
barevném podkladu pomocí 
elektronového paprsku. Tato 
úprava způsobuje mimořádně 
vysokou mechanickou a che-
mickou odolnost dvířek.

•  KOVOVÉ ÚCHYTKY 

Rámcový přehled úchytek a možnosti jejich 

použití najdete na straně 100–103, podrobnější 

informace na webu. PDF dokument

•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

Aktuální kompletní informace o dekorech najdete na webu a v Trachea OS.

 | lakovaná kompozitní dvířka

P720+ tmavošedá

P750+ šedáP740+ šedobéžováP730+ černozelená

P641+ bíláP631+ černá P710+ černomodrá

Podrobnosti a doplňující informace

92



T.effect+ volba znalců



PĚKNĚ POHROMADĚ
Matematicky to možná nesedí, 
ale občas platí, že 1 + 1 > 2…



ŠKÁLA 
VÝBĚRU

EXKLUZIVNĚ  
U TRACHEA

POLYURETANOVÉ  
LEPENÍ

korpusy + dvířka

Systém zahrnující kompletní stavebnici korpusu, 

libovolná dvířka Trachea a strojní vyvrtání všech 

potřebných otvorů.

Volba moderního truhláře!

KORPUSY

SPODNÍ | HORNÍ | VYSOKÉ

DVÍŘKA

KOMPLETNÍ NABÍDKA

VRTÁNÍ

NABÍDKA SCHEMAT

95



T.komplet je moderní systém zahrnující stavebnici korpusu a dvířek dle vlastního výběru a specifikace. Všechny prvky mají 
strojně vyvrtané otvory pro závěsy, police, výsuvy či výklopy podle zvolených schémat.

Systém T.komplet šetří čas, prostor a energii a také výrazně omezuje možnost chyby a rizika poškození či znehodnocení prvků 
při kompletaci a instalaci.

dvířka Trachea

T.acrylic AF709 černá supermat

korpusy na míru

U708 / ST9 světle šedá

otvory pro instalaci kování

schema Blum / Hettich / Strong

ABS hrany

lepidlo PUR

RYCHLOST
VARIABILITA
KVALITA

  | korpusy + dvířka + vrtání

96



korpusy spodní
14 typů

korpusy horní
6 typů

korpusy vysoké
4 typy

Nabízíme přes dvacet typů nábytkových korpusů (skříněk), které pokrývají požadavky návrhářů a výrobců kuchyní.
Při výrobě těchto korpusů je k dispozici kompletní paleta našich LTD od dřevodekorů po unibarvy.

  | korpusy + dvířka + vrtání

97



 | korpusy + dvířka + vrtání | podrobnosti a doplňující informace

•  DEKORY LTD 

Aktuální přehled najdete na straně 104–105 i na webu. 

•  NÁVOD K MONTÁŽI TEPELNÉHO ŠTÍTU 

PDF dokument

•  NÁVOD NA ÚDRŽBU 

PDF dokument

•  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

PDF dokument

•  REKLAMACE A VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PDF dokument

Poznámka:

Dokumenty ve formátu PDF najdete na webu v kapitole PRO PROFESIONÁLY, v sekci SERVIS.

98



T.komplet
pohromadě a v klidu



Přehled kovových úchytek

Úchytkový profil E11 Úchytkový profil EUK11 Úchytkový profil EUK18

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytkový profil E5K5 Úchytkový profil E6 Úchytkový profil E9

Úchytkový profil E4 Úchytkový profil E5 Úchytkový profil E5K

Kompletní
informace 
na webu.

100



Přehled kovových úchytek

Úchytkový profil E31 Úchytkový profil E32 Úchytkový profil E33

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytkový profil E24 Úchytkový profil E25 Úchytkový profil E26

Úchytkový profil E20 Úchytkový profil E201 Úchytkový profil E21

Kompletní
informace 
na webu.

101



Přehled kovových úchytek

Úchytkový profil E42 Úchytkový profil E43 Úchytkový profil E44

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytkový profil E39 Úchytkový profil E40 Úchytkový profil E41

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytkový profil E34 Úchytkový profil E37 Úchytkový profil E38

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Kompletní
informace 
na webu.

102



Přehled kovových úchytek

Úchytkový profil E45 Úchytkový profil E46 Úchytkový profil E47

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytku lze lakovat do vybraných 
odstínů RAL v matu.

Úchytkový profil U9

Úchytkový profil U6 Úchytkový profil U7 Úchytkový profil U8

Kompletní
informace 
na webu.

103



Dekory LTD

H1181 / ST37
dub halifax tabákový

H1250 / ST36
jasan navarra

H1145 / ST10
dub bardolino přírodní

H1180 / ST37
dub halifax přírodní

H1176 / ST37 
dub halifax bílý

H1277 / ST9
lakeland akacie světlá

H3332 / ST10
dub nebraska šedý

H3309 / ST28
dub gladstone pískový

1715 BS 
bříza sněžná

H3303 / ST10
dub hamilton

10 10 10

H3734 / ST9
ořech dijon

U104 / ST9
alabastr

10 10

10

10

1010

H3331 / ST10
dub nebraska přírodní

H3326 / ST28 
dub gladstone šedobéžový

1010

10

U113 / ST9
bavlna

10

10

H3325 / ST28
dub gladstone tabák

10

104



Dekory LTD

Aktuální kompletní informace 
o dekorech najdete na webu 
a v Trachea OS.

Dekory označené touto 
ikonou jsou k dispozici 
i v tloušťce 10 mm. 

Dostupnost konkrétního dekoru 
v této tloušťce je vždy nutno ověřit 
dotazem.

10

U727 / ST9 
kamenná šedá

U963 / ST9 
diamantově šedá

112 PE
šedá

U999 / ST7
černá

113 / PE
bílá

U156 / ST9
písková

U311 / ST9
burgundská

U708 / ST9
světle šedá

101010

U748 / ST9 
lanýžově hnědá

U732 / ST9
prachově šedá

U899 / ST9 
soft černá

1010

10

W980 / SM
platinově bílá

10

W980 / ST7
platinově bílá

W1000 / ST9
bílá prémium

W1100 / ST9
prémiově bílá

101010

105



Sklo C504+(K) 4 mm
Imagin Crepi 504

Sklo K566+(K) 4 mm
Imagin Kathedral Klein 566

Sklo K572+(K) 4 mm
Imagin Kura 572

Sklo S031 6,4 mm
Stratobel 33.1 bezp. vrstv. 

Sklo S032 6,4 mm
Stratobel 33.1 bezp. vrstv. 

(Planibel mat s mléčnou fólií)

Sklo M092+(K) 4 mm
Imagin Mastercare 092

Sklo P001+(K) 4 mm
Sklo P601+(K) 6 mm
Planibel Clear (Float)

Sklo M042+(K) 4 mm
Sklo M642+(K) 6 mm

Matelux Clear

Sklo L262 4 mm
Lacomat Pavee

Sklo P020+(K) 4 mm
Planibel Bronz

Sklo H570 4 mm
Imagin Chinchilla 570

Sklo K597 4 mm
Imagin Krizet 597

Sklo L061 4 mm
Lacomat Classic

Sklo P005+(K) 4 mm
Sklo P605+(K) 6 mm

Planibel Clearvision 4 nebo 6 mm

Přehled skleněných výplní

106







© claim creative communication 2024



K
AT

AL
O

G
 V

ÝR
O

B
K

Ů
 2
02

4

Trachea, a.s. | Tovární 1209 | 769 01 Holešov
+420 573 502 111 | obchod@trachea.cz
www.trachea.cz




